关于举办喜迎校庆 “五·四”杯

学生足球赛的通知
各二级学院：

为庆祝2008年五·四青年节，喜迎校庆五十周年，丰富广大学生的业余文化生活，经研究决定举办“五·四”学生足球赛。现将竞赛规程发给你们，请各有关单位做好组队的各项准备工作，积极参加比赛。

附件一：《喜迎校庆“五·四”杯足球赛竞赛规程》

附件二：《喜迎校庆“五·四”杯足球赛赛报名表》

                    泉州师院体育运动委员会

二OO八年三月十九日

附件一
喜迎校庆“五四杯”足球赛规程

一、主办单位：泉州师范学院体育运动委员会

泉州师范学院团委会

二、承办单位：体育学院

协办单位：足球俱乐部
三、比赛时间：2008年4月10日-4月30日

地点：泉州师范学院东海校区足球场

四、参赛对象：各二级学院院足球队
五、参赛办法：
1、各二级学院限报学生男子一队，每队可报领队一人，教练员一人，男运动员20人。另交纳比赛保证金（注）100元。
2、各二级学院的参赛队员必须是本学院有正式学籍的学生。
3、各参赛队可以选报该学院教工参加比赛，其他单位教工可以自由选择参赛队。一支参赛队伍同时上场的教工人数不得超过两名。
六、竞赛办法：
1、竞赛分两阶段：第一阶段分两组进行循环赛，第二阶段各小组取前两名进行交叉淘汰赛，决出1—4名；两个小组第三直接决五六名（具体根据报名情况）。
2、比赛采用国家体委审定的最新的《足球竞赛规则》。
3、补充规定：
a. 为保证比赛文明有序进行和秉承保护运动员的原则，比赛中运动员被裁判员出示一张红牌或累积两张黄牌自动停赛一场。并且黄牌一张罚款10元，红牌一张罚款30元。若同一球员累积两张黄牌按一张红牌算。罚款从比赛保证金中扣除。
b. 比赛中，如果一方场上不足7人时，比赛终止，判对方3：0获胜。如果比赛无故迟到15分钟，则视为弃权，判对方3：0获胜。
c. 守门员服装颜色须与其他队员的颜色有明显区别。
d. 半决赛、决赛必须决出胜负。若出现平局，进行加时赛，若再出现平局则进行点球决胜。
e. 上下半场的时间各为45分钟，中场休息不超过15分钟。

七、 录取名次及奖励：
1、团体奖：根据报名情况，取前3-5名；“最佳组织奖”两队
2、个人奖： 大赛设“最佳运动员” 、“最佳射手” 、“最佳守门员” 、“最佳新人”各一名 ；各参赛队各评两名“体育道德风尚奖” 。
八、 报名时间、地点及手续：
各二级学院报名时必须填写报名表，并盖上二级学院公章，并定于4月1日（星期四）15：30在体育学院会议室进行比赛抽签分组，并商讨比赛相关事宜，请各二级学院负责人准时参加。各参赛队抽签分组当天必须上交比赛报名表（有二级学院公章）及比赛保证金，否则取消参赛资格。

报名咨询电话：    卢 勇   13459543019

九、 未尽事宜另行通知,解释权归校体委。

注：比赛保证金，为了使比赛有一个良好的赛风、赛纪，保证赛事顺利的进行，规范比赛规则，严肃比赛纪律，各队在参赛前须交纳100元比赛保证金，比赛结束后扣除红黄牌罚款，比赛保证金余款将退还各参赛队。黄牌一张罚款10元，红牌一张罚款30元。若同一球员累积两张黄牌按一张红牌算。比赛罚款充做比赛经费。
附件二

喜迎校庆“五四”杯足球联赛报名表
学院                领队                  教练
队长                联系电话              二级学院盖章处

	姓    名
	球衣号码
	年级、专业
	学  号